
Wine List
C A R T A  D E  V I N O S



ROVELLATS BRUT 
D.O. Cava - 30% Macabeo, 60% Xarel·Lo, 10% Parellada

CONDE DE HARO ROSÉ BRUT 
D.O. Cava - Garnacha Tinta

5/29

45

PIERRE GOBILLARD BLANC DE BLANC 
A.O.C. Champagne - Chardonnay

COLLET MEUNIER BRUT 
A.O.C. Champagne - Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

FABRICE BERTEMES CARAT BLANC DE BLANC 1ER CRU 
A.O.C. Champagne - Pinot Meunier, Chardonnay

12/80 

85 

135

ESPUMOSOS

España

Francia



BORSAO 
D.O. Campo de Borja - Garnacha Tinta

ARZUAGA ROSADO 
D.O. Ribera del duero - Tempranillo

OTAZU ROSADO 
D.O. Navarra - Merlot

ROSADO

4,5/23 

29 

7,5/35

PÉTALE DE ROSE  
A.O.C. Côte de Provence - Cabernet Sauvignon, Grenache 

DOMAINE OTT - BY OTT 
St Tropez - AOP Côtes De Provence - Syrah, Monastrel, Cinsault

Francia
9/45 

51

España



K-NAIA 
D.O. Rueda - Sauvignon Blanc, Verdejo

VIDILLA 
D.O. Rueda - Verdejo

IJALBA 
D.O Rioja - Tempranillo Blanco

OTAZU CHARDONNAY 
D.O. Navarra - Chardonnay

MOUNTAIN BLANCO 
D.O. Malaga - Moscatel

LA VAL 
D.O. Rías Baixas - Albariño

FRAGA DO CORVO 
D.O. Monterrei - Godello

MUGA BLANCO 
D.O. Rioja - Viura, Malvasia

LA OLA DEL MELLIEIRO 
D.O. Sierras de Malaga - Pedro Ximenez

MENADE LA MISIÓN 
D.O. Castilla-León - Verdejo

SAN MARTIN 
D.O. Vino de la tierra de Castilla - Albillo Real

4,5/22 

4,5/22 

26 

6/27 

28 

6/29 

32 

35 

46 

52 

65

BLANCO

España



VOLADEROS 
D.O. Sierras de Malaga - Pedro Ximenez

LA VAL SOBRE LÍAS 
D.O. Rías Baixas - Albariño

ASADOIRA 
D.O. Valdeorras - Godello

SAN ROMÁN 
D.O. Toro - Malvasía

FINCA VALPIEDRA 
D.O. Rioja - Viura, Garnacha, Malvasía

80 

86 

95 

115 

125

SAUTERNES VIOLET LAMTHE LAHITEAU 
A.O.C Bordeaux - Sémillon

DEFAIX CHABLIS PREMIER CRU 
A.O.C. Bourgogne - Chardonnay

HAUTE CÔTES DE NUIT 
DAVID DUBAND 
A.O.C. Bourgogne - Chardonnay

SANCERRE COMTE LAFOND 
A.O.C. Loire - Sauvignon Blanc

8/35 

12/65 

13/67 

 
80

Francia



DUAS QUINTA 
D.O.C. Douro - Touriga Nacional, Touriga Franca

40

Portugal

Alemania

Italia

DR. LOOSEN 
VDP Mosel-Saar-Zuwen - Riesling

ANDRIAN 
D.O.C. Alto Adige - Pinot Grigio

30

10,5/40

Nueva Zelanda
VILLA MARIA 
Marlborough - Sauvignon Blanc

57



España

TINTO

FINCA SIN MARTIN 
D.O. Rioja - Tempranillo

PRIMA 
D.O. Toro - Tinta de Toro, Garnacha

CÉSAR MÁRQUEZ PARAJES 
D.O. Bierzo - Mencia

VIÑA ALBERDI CRIANZA 
D.O. Rioja - Tempranillo

LOPEZ CRISTOBAL CRIANZA 
D.O. Ribera Del Duero - Tempranillo

DESCALZOS VIEJOS 
D.O. Ronda - Granacha, Syrah, Merlot

MUGA CRIANZA 
D.O. Rioja - Tempranillo, Graciano, Garnacha, Mazuelo

PAGO EL ESPINO 
D.O. Ronda – Petit Verdot, Syrah, Tempranillo

PAGO DE OTAZU CRIANZA 
D.O. Navarra - Merlot, Cabernet Sauvignon

TERROIR SENSE FRONTERES 
D.O. Montsant - Garnacha

5,5/24 

29 

32 

7/35 

7,5/37 

39 

45

 
45

 
48

 
58 



FINCA MARTELO RESERVA 
D.O. Rioja - Tempranillo, Mazuelo

CARROLEON 24 MESES 
D.O. Vinos de León - Prieto Picudo

MUGA RESERVA 
V.P. Pago Florentino - Cencibel

PINOT NOIR E-SCHATZ 
D.O. Sierra de Málaga - Pinot Noir

LES TERRASSES 
D.O. Priorat - Garnacha, Cariñena

SAN ROMAN 
D.O. Toro - Tinta de Toro

RODA 1 
D.O. Rioja - Graciano, Tempranillo

CAMAROLOS SYRAH 
D.O. Sierras de Malaga - Syrah

ARZUAGA RESERVA 
D.O. Ribera Del Duero - Tempranillo, Merlot 

ALGUEIRA PIZARRA 
D.O. Ribera Sacra - Mencia

60 

69 

75 

75 

80 

84 

85 

87

 
20/93 

115

Argentina
DOÑA PAULA MALBEC 
D.O. Mendoza - Malbec

35



Francia
LOUIS AUGUSTE HAUTE CÔTE DE NUIT 
DAVID DUBAND 
A.O.C. Bourgogne - Pinot Noir

CHÂTEAU PEYMOUTON 
A.O.C. Saint-Émilion Grand Cru - Merlot, Cabernet Franc

GEVREY CHAMBERTIN 
DAVID DUBAND 
A.O.C. Bourgogne - Pinot Noir

MOREY SAINT-DENIS 1ER CRU “LES BROC” 
DAVID DUBAND 
A.O.C. Bourgogne - Pinot Noir

13/65

 
 
70 

120 
 

130

Italia
CHIANTI CLASSICO 
D.O.C. Chianti Classico - Sangiovese

55



Bodega Privada
Champagne
CRISTAL ROEDERER 2015 
A.O.C. Champagne - 60% Pinot Noir, 40% Chardonnay

490

Vinos tinto
CÔTE ROTIE LA NEVE 
FRANCE - A.O.C. Côte du Rhône - Syrah

CONTINO VIÑA DEL OLIVO 
ESPAÑA - D.O. Rioja - Tempranillo, Graciano, Mazuela

VEGA-SICILIA UNICO RESERVA ESPECIAL 
ESPAÑA - D.O. Ribera del Duero - Tempranillo

PINTIA 2020 
ESPAÑA - D.O. Toro - Tinta de Toro

290 

240 

590 

180



REFRESCOS 
SOFT DRINKS

Agua | Water	 2
Refrescos | Soft drinks	 2,80
Red Bull	 4,50

 
CERVEZA 
BEER

Alhambra Especial Barril   	 3  | 5 
33cl o 50cl
Alhambra Reserva	 4
Alhambra IPA	 4
Corona	 4
Mahou Sin Gluten                           	 3
Mahou Tostada 0.00%	 3

 
TINTO DE VERANO

Copa | Glass	 4,50
Jarra pequeña | Small jar	 18
Jarra grande | Large jar	 28

 
CAFÉ 
COFFEE

Espresso | Doble	 2  | 2,80 
Americano	 2,50
Cortado	 2,10
Café con leche	 2,50 
White cofee
Cappuccino	 3,50
Carajillo	 3,50
Café helado | Iced coffee	 5
Café irlandés | Irish coffee	 6,50

TÉ 
TEA

Té orgánico ecológico	 3 
Organic ecological tea
Té de hierbas frescas	 4 
Fresh herbs tea

 
LICORES 
APERITIFS

Baileys	 6
Disaronno	 6 
Frangelico	 6
Tia Maria	 6 
Jaeger	 6
Fernet Branca	 6
Averna Amaro	 6
Hierbas	 6
Grappa	 6
Ricard	 6
Martini Rosso	 7 
Blanco Seco/Blanco	
Campari	 7
La Janta Vermut	 7
Baines	 10
Cointreau	 10
Grand Marnier	 12
Licor 43	 6

VODKA

Stoli	 7
Absolut	 10
Grey Goose	 12



 
TEQUILA/MEZCAL

Olmeca Blanco	 7
Olmeca Reposado	 8
Fortaleza Blanco	 16
Fortaleza Añejo	  25
Montelobos Mezcal	 15

 
GINEBRA 
GIN

Mainake Lemongrass	 12
Mainake Pomegranate	 12
Beefeater	 7
Tanqueray	 7
Tanqueray10	 12
Bombay Sapphire	 9
Hendricks	 12
Martin Miller	 12

 
RON 
RUM

Barcelo Añejo	 7
Legendario Elixir du Cuba	 7
Matusalem Gran Reserva	 12
Cacique Extra Añejo 500	 12
Zacapa 23	 18

COGNAC 
ARMAGNAC 
BRANDY

Magno Solera Reserva	 7
Carlos I	      10
Cles des Ducs VSOP	 10
Courvoisier VS	 11
Pere Magloire	 12 
VSOP Calvados	
Remy Martin VSOP	 17
Remy Martin XO	 35

 
WHISKEY 
SCOTCH

Jameson	 9
Jack Daniels	 9
Jim Beam	 7
Johnnie Walker Red	 7
Johnnie Walker Black	 10
Bulleit Rye	 12
Cardhu 12yr	 13
Laphroig 10yr	 13
Macallan 12 Double Cask	 19
Hibiki Santori Harmony	  25
Nikka Single Miyagikyo	 25


